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[Vejen.] 
med Ministeren; naar jeg skal drøfte den 
med fornuftige Folk, kan det ikke hjælpe 
at komme dér. Sagen er nemlig den, at 
naar man gaar saa vidt som den højtærede 
Minister, der sagde, at jeg havde sluttet 
mig til de Betragtninger, der var kommet 
frem paa Aktionærforsamlingen, saa er 
det fuldstændig ved Siden af. Jeg nævnte 
de Betragtninger, der kom frem, for at vise, 
at den Tankegang, at Aktionærerne i Na- 
tionalbanken kunde likvidere Banken, var 
fuldstændig forkert. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Rasmussen (Gylling): Jeg skal til- 
lade mig at foreslaa, at Lovforslaget hen- 
vises til et Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Jeg skal lade den sidste 
Sag paa Dagsordenen udgaa. 

Folketingets næste Møde afholdes i Dag 
Kl. 16 l med følgende Dagsorden: 

Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Regulering af Svine- 

produktionen. 

Mødet hævet Kl. 16. 

18de  Møde.  

Torsdag den 1. November Kl. 16 5. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandling af Forslag 
til Lov om Regulering af Svineproduktionen. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 275; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 11). 

Uden for Betænkningen var der ikke 
stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Jeg udbeder mig Tingets 
Samtykke til, at denne Sag kan behandles i 
dette Møde. Hvis ingen gør Indsigelse, 
betragter jeg Samtykket som givet. (Op- 
hold). Det er givet, 

Lovforslagets Paragraffer, det stillede 
Ændringsforslag samt Spørgsmaalet om 
Lovforslagets Overgang til tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. 

Ordføreren (Jens Sørensen [SeJlflod ] ) : 
Det foreliggende Lovforslag har været 
behandlet i Kødudvalget, som har holdt 
adskillige Møder og modtaget adskillige 
Deputationer, der repræsenterede Svine- 홢 
producenter, Mælkeproducenter og Svine- 
reguleringsudvalget. Der er i Udvalget 
opnaaet Enighed mellem Socialdemokratiet, 
Det radikale Venstre og Venstre om at 
gennemføre Lovforslaget uændret, medens 
Det konservative Folkeparti har stillet 
Ændringsforslag med Hensyn til Svine- 
reguleringen samt om Indførelse af en Korn- 
ordning. Jeg skal ikke komme ind paa en 
Omtale af de Konservatives Ændringsfor- 
slag om en Kornordning 홢 i Øjeblikket er 
der jo Stigning i Kornpriserne. 

Paa mit Partis Vegne skal jeg anbefale 
ærede Medlemmer at stemme for Lovfor- 
slaget og at stemme imod de konservative 
Ændringsforslag. 

Duborg: Paa mit Partis Vegne skal jeg 
anbefale at stemme for Lovforslaget og 
stemme imod de af Det konservative Folke- 
parti stillede Ændringsforslag. Venstres 
Stilling til Kornloven er præciseret i det 
Forslag, vi tidligere har stillet, og som For- 
holdene ligger i Øjeblikket, maa vi tilraade, 
at der stemmes imod de Konservatives - 
Ændringsforslag. 

Ulrich: Naar vi fra vor Side ikke har 
kunnet give Tilslutning til Lovforslaget, 
er det ganske simpelt af den Grund, at der 
ved den Svineregulering, der bliver fore- 
taget, sker en overordentlig stor Uret over 
for Masser af Landmænd. Vi har Gang paa 
Gang hævdet som vort Syn, at det var na- 
turligt at sammenkæde Svinereguleringen 
med en Kornordning for derigennem at 
gøre Lovens Virkninger ens for alle Land- 
mænd, men de andre Partier har ikke været 
lydhøre over for dette. Ganske vist fik vi 
i Fjor en Kornordning, men den er udløbet 


